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red gl rq so I ® Simulacién al 04 de octubre del 2025

El resumen de tu crédito Tus pagos
Monto solicitado - enganche $83,200.00 [ Enganche (20%) $20,800.00 J
+ Comisiones $2,999.75 Pago entrega* (4 pagos) $2,158.15
Pago mensual (56 pagos) $3,110.93
[ Plazo (Meses) 60 ] El enganche se pagard directamente a tu proveedor.

* Paga menos los primeros 4 meses mientras se refleja el

[ Tasa anual 16.9% ahorro en tu recibo de CFE.

Plan de pagos

Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

1 $2,158.15 $86,200.00 $0.00 $1,213.98 $646.50 $297.68 $86,200.00
2 $2,158.15 $86,200.00 $0.00 $1,213.98 $646.50 $297.68 $86,200.00
3 $2,158.15 $86,200.00 $0.00 $1,213.98 $646.50 $297.68 $86,200.00
4 $2,158.15 $86,200.00 $0.00 $1,213.98 $646.50 $297.68 $86,200.00
5 $3,110.93 $86,200.00 $952.77 $1,213.98 $646.50 $297.68 $85,247.23
6 $3,110.93 $85,247.23 $968.33 $1,200.57 $646.50 $295.53 $84,278.90
7 $3,110.93 $84,278.90 $984.15 $1,186.93 $646.50 $293.35 $83,294.75
8 $3,110.93 $83,294.75 $1,000.23 $1173.07 $646.50 $291.13 $82,294.52
9 $3,110.93 $82,294.52 $1,016.57 $1,158.98 $646.50 $288.88 $81,277.95

10 $3,110.93 $81,277.95 $1,033.18 $1144.66 $646.50 $286.59 $80,244.77
1 $3,110.93 $80,244.77 $1,050.06 $1,130.11 $646.50 $284.26 $79,194.71

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 30 de Septiembre del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

12 $3,110.93 $79,194.7 $1,067.21 $1,15.33 $646.50 $281.89 $78,127.50
13 $3,110.93 $78,127.50 $1,084.64 $1,100.30 $646.50 $279.49 $77,042.86
14 $3,110.93 $77,042.86 $1,102.37 $1,085.02 $646.50 $277.04 $75,940.49
15 $3,110.93 $75,940.49 $1,120.37 $1,069.50 $646.50 $274.56 $74,820.12
16 $3,110.93 $74,820.12 $1,138.67 $1,053.72 $646.50 $272.04 $73,681.45
17 $3,110.93 $73,681.45 $1,157.28 $1,037.68 $646.50 $269.47 $72,524.17
18 $3,110.93 $72,524.17 $1,176.19 $1,021.38 $646.50 $266.86 $71,347.98
19 $3,110.93 $71,347.98 $1,195.40 $1,004.82 $646.50 $264.21 $70,152.58
20 $3,110.93 $70,152.58 $1,214.93 $987.98 $646.50 $261.52 $68,937.65
21 $3,110.93 $68,937.65 $1,234.78 $970.87 $646.50 $258.78 $67,702.87
22 $3,110.93 $67,702.87 $1,254.95 $953.48 $646.50 $256.00 $66,447.92
23 $3,110.93 $66,447.92 $1,275.45 $935.81 $646.50 $253.17 $65,172.47
24 $3,110.93 $65,172.47 $1,296.28 $917.85 $646.50 $250.30 $63,876.19
25 $3,110.93 $63,876.19 $1,317.47 $899.59 $646.50 $247.37 $62,558.72
26 $3,110.93 $62,558.72 $1,338.98 $881.04 $646.50 $244.41 $61,219.74
27 $3,110.93 $61,219.74 $1,360.86 $862.18 $646.50 $241.39 $59,858.88
28 $3,110.93 $59,858.88 $1,383.10 $843.01 $646.50 $238.32 $58,475.78
29 $3,110.93 $58,475.78 $1,405.70 $823.53 $646.50 $235.20 $57,070.08
30 $3,110.93 $57,070.08 $1,428.65 $803.74 $646.50 $232.04 $55,641.43
31 $3,110.93 $55,641.43 $1,451.99 $783.62 $646.50 $228.82 $54,189.44

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 30 de Septiembre del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

32 $3,110.93 $54,189.44 $1,475.71 $763.17 $646.50 $225.55 $52,713.73

33 $3,110.93 $52,713.73 $1,499.82 $742.39 $646.50 $222.22 $51,213.91

34 $3,110.93 $51,213.91 $1,524.33 $721.26 $646.50 $218.84 $49,689.58
35 $3,110.93 $49,689.58 $1,549.23 $699.79 $646.50 $215.41 $48,140.35
36 $3,110.93 $48,140.35 $1,574.53 $677.98 $646.50 $211.92 $46,565.82
37 $3,110.93 $46,565.82 $1,600.26 $655.80 $646.50 $208.37 $44,965.56
38 $3,110.93 $44,965.56 $1,626.41 $633.26 $646.50 $204.76 $43,339.15
39 $3,110.93 $43,339.15 $1,652.97 $610.36 $646.50 $201.10 $41,686.18

40 $3,110.93 $41,686.18 $1,679.98 $587.08 $646.50 $197.37 $40,006.20
41 $3,110.93 $40,006.20 $1,707.42 $563.42 $646.50 $193.59 $38,298.78
42 $3,110.93 $38,298.78 $1,735.32 $539.37 $646.50 $189.74 $36,563.46
43 $3,110.93 $36,563.46 $1,763.66 $514.94 $646.50 $185.83 $34,799.80
44 $3,110.93 $34,799.80 $1,792.47 $490.10 $646.50 $181.86 $33,007.33
45 $3,110.93 $33,007.33 $1,821.76 $464.85 $646.50 $177.82 $31,185.57

46 $3,110.93 $31,185.57 $1,851.52 $439.20 $646.50 $173.71 $29,334.05
47 $3,110.93 $29,334.05 $1,881.77 $413.12 $646.50 $169.54 $27,452.28
48 $3,110.93 $27,452.28 $1,912.51 $386.62 $646.50 $165.30 $25,539.77
49 $3,110.93 $25,539.77 $1,943.75 $359.69 $646.50 $160.99 $23,596.02
50 $3,110.93 $23,596.02 $1,975.51 $332.31 $646.50 $156.61 $21,620.51

51 $3,110.93 $21,620.51 $2,007.78 $304.49 $646.50 $152.16 $19,612.73

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 30 de Septiembre del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

52 $3,110.93 $19,612.73 $2,040.59 $276.21 $646.50 $147.63 $17,572.14
53 $3,110.93 $17,572.14 $2,073.92 $247.47 $646.50 $143.04 $15,498.22
54 $3,110.93 $15,498.22 $2,107.80 $218.27 $646.50 $138.36 $13,390.42
55 $3,110.93 $13,390.42 $2,142.24 $188.58 $646.50 $133.61 $11,248.18
56 $3,110.93 $11,248.18 $2,177.23 $158.41 $646.50 $128.79 $9,070.95
57 $3,110.93 $9,070.95 $2,212.80 $127.75 $646.50 $123.88 $6,858.15
58 $3,110.93 $6,858.15 $2,248.95 $96.59 $646.50 $118.89 $4,609.20
59 $3,110.93 $4,609.20 $2,285.69 $64.91 $646.50 $113.83 $2,323.51
60 $3,110.93 $2,323.51 $2,323.51 $32.72 $646.50 $108.68 $0.00

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 30 de Septiembre del 2025.
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